
UCHWAŁA NR 205/XXXV/18
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie na kolejny okres umów najmu na lokal użytkowy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz.1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na kolejny 3 letni okres - tj. od dnia 1 kwietnia 2018 r. do dnia 
31 marca 2021 r., umów najmu na lokal użytkowy położony w Siemyślu przy ul. Kołobrzeskiej 12/1, 
składający się z pomieszczeń o łącznej powierzchni 232,80 m2, stanowiący własność Gminy Siemyśl 
na rzecz:
1) Zakładu Opieki Zdrowotnej Siemyśl - Anna Brzóska - pomieszczeń o łącznej powierzchni 89,95 

m2;
2) Zakładu Opieki Zdrowotnej Siemyśl - Dorota Brzezińska - pomieszczeń o łącznej powierzchni 

95,25 m2;
3) Gabinetu Stomatologicznego - Bogusława Liwerska-Gajdamowicz - pomieszczeń o łącznej 

powierzchni 47,60 m2.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: D7022007-3B89-4C1A-B7ED-506E402EA6A5. Podpisany Strona 1




